
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
Алексеевка 

                         31 января 2023  года                № 3 
 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

Алексеевского городского округа Локтевой С.П. 

 

 

 

 На основании заявления депутата Совета депутатов Алексеевского 

городского округа  первого созыва  по единому избирательному округу 

Локтевой С.П. о досрочном прекращении депутатских полномочий по 

собственному желанию,  в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 

Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 

части 11 статьи 24 Устава Алексеевского городского округа, Совет депутатов 

Алексеевского городского округа решил: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 

Алексеевского городского округа первого созыва по единому 

избирательному округу Локтевой Светланы Петровны в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

         2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

         3. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном 

Уставом  Алексеевского городского округа.  

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов Алексеевского городского 

округа Маринина А.П. 

 


